Администрация Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.05.2019 г. № 68

с. Сладковское

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Администрации Сладковского сельского поселения

Руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 roflaN 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 25 октября 2001 г. N 1Э7-ФЗ "О введении в
действие Земельного кодекса Российской Федерации", от 24 июня 1998 года N
89-ФЗ «Об отходах Производства и потребления», Уставом Сладковского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Сладковского сельского поселения от

25.01.2016 г. № 13 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных
участков, государственная собственность на которые не разграничена, на
территории Сладковского сельского поселения, под строительство по
результатам торгов» признать утратившим силу.

2. Постановление Администрации Сладковского сельского поселения от
01.07.2015 г. № 107 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных
участков, государственная собственность на которые не разграничена, на
территории Сладковского сельского поселения, на которых располагаются
здания, сооружения, в собственность гражданам и юридическим лицам»
признать утратившим силу.

3. Постановление Администрации Сладковского сельского поселения от
01.07.2015 г. № 109 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных
участков, государственная собственность на которые не разграничена, на
территории Сладковского сельского поселения, на которых располагаются
здания, сооружения, в безвозмездное пользование гражданам и юридическим
лицам» признать утратившим силу.

4. Постановление Администрации Сладковского сельского поселения от
01.07.2015 г. № 111 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных
участков, государственная собственность на которые не разграничена, на
территории Сладковского сельского поселения, на которых располагаются
здания, сооружения, в аренду гражданам и юридическим лицам» признать
утратившим силу.

5. Постановление Администрации Сладковского сельского поселения от
01.07.2015 г. № 113 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных
участков, государственная собственность на которые не разграничена, на
территории Сладковского сельского поселения, гражданам для
индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного
хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства,
гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления
крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» признать
утратившим силу.

6. Постановление Администрации Сладковского сельского поселения от
30.04.2013 г. № 109 «Об утверждении Административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Сбор и вывоз твердых бытовых
отходов на территории Сладковского сельского поселения» признать
утратившим силу.

7. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве
массовой информации Думы и Администрации Сладковского сельского
поселения «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте
Сладковского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной
сети «Интернет».

8. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.